תאריך: ו' אב תשע"ה
22/07/2015
מספרנו: 00005316

64

אדון נכבד,

**הנדון: בקשת מידע בהתאם לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998
סימוכין: פנייתך מיום 5.7.15**

בהמשך לפנייתך לקבלת מידע מכוח חוק חופש המידע התשנ"ח-1998, להלן המידע המבוקש כפי שהתקבל ממנהלת המח' הפלילית עו"ד סיגלית צרויה-אסינג :

1. בהתאם לבקשתך בסעיף א' - רשימת הקנסות המלאה כפי שהוגשו למפרי חוק עזר לאשדוד (פתיחת בתי עסק וסגירתם), התשלי"ו-1976- על מי שפותח את עסקיו בימי המנוחה בשבת ובחגי ישראל בשנים 2010-2015- מאחר ומדובר באלפי ברירות קנס